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Dotyczy: postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,
ktorego przedmiotem jest dostawa sprzetu RTV i AGD dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
tédzkiego (znak sprawy 17/Z2P/2024)

Oodpowiedzi na pytania oraz zmiana opisu przedmiotu zamdwienia

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r.
poz. 1605 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane pytania do SWZ:

Pytanie nr 1

Czy loddéwki z czesci nr 1 bedg wnoszone do jednego pomieszczenia w danej lokalizacji czy
roznoszone po pokojach?

Prosze tez o informacje czy w gestii dostawcy jest rozpakowanie i zabranie opakowan?
Czy mozna korzystac z wind?

Czy beda do zabrania stare urzgdzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Lodowki nalezy wstawi¢ w Xlll DS w pomieszczeniu znajdujgcym sie na
poziomie -1 (piwnica) — nie ma windy, trzeba znie$¢ po schodach.

W IX DS — wniesienie do pomieszczenia znajdujgcego sie na parterze.

Zamawiajgcy wymaga dostawy wraz z wniesieniem, ustawieniem we wskazanych pomieszczeniach i
rozpakowaniem w celu sprawdzenia czy sprzet nie jest uszkodzony. Wykonawca zobowigzany jest
zabra¢ opakowania.

Zamoéwienie obejmuje réwniez zabranie starych lodowek — ilos¢ sprzetu do zabrania zostanie podana
Wykonawecy po zawarciu umowy, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiajgcego (szacunkowa ilos¢ 5-
10 sztuk).

Pytanie nr 2 cze$¢ nr 3

Obecnie ptyty ceramiczne posiadajg napiecie zasilania 230V ale mozna je podfaczy¢ do instalacji
230V/400 V (dwie fazy podtgczone do instalacji trojfazowej). Czy Zamawiajgcy dopusci ten parametr?
Prosze o potwierdzenie czy ptyty beda dostarczane do jednego pomieszczenia bez montazu?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza parametr napiecia zasilania 230V z
zastrzezeniem mozliwosci podtagczenia ptyty do instalacji 400V.



W zatgczeniu Zamawiajacy udostepnia obowigzujgcy Wykonawcéw Formularz cenowy (Zatgcznik nr 2
do SWZ) uwzgledniajgcy powyzszg odpowiedz.

Pytanie nr 3 cze$¢ nr 3

Prosze o potwierdzenie czy ptyty bedg dostarczane do jednego pomieszczenia bez montazu?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Przedmiotem zamoéwienia w czesci nr 3 jest dostawa ptyt ceramicznych
do jednego pomieszczenia, bez montazu.

Pytanie nr 3 cze$é nr 4

Dla ptyty gazowej pasujgcej do specyfikacji producent podaje moce:
1 palnik W 3000

1 palnik W 1900

1 palnik W 1900

1 palnik W 1000

Prosze o dopuszczenie

Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza. Podane przez Zamawiajgcego wymagane
wartosci parametrow w zakresie mocy s minimalne. Zamawiajgcy dopuszcza wartosci wyzsze od
wskazanych w Formularzu cenowym (Zatgcznik nr 2 do SWZ).

Jednoczesnie dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp Zamawiajgcy zmienia tres¢ opisu
przedmiotu zamdwienia w czesci nr 9 Formularza cenowego (Zatgcznik nr 2 do SWZ) poprzez
dookreslenie, ze przedmiotem zamowienia jest dostawa lodéwki podblatowej do zabudowy
(dostawa z wniesieniem, bez montazu).

W zatgczeniu Zamawiajacy udostepnia obowigzujgcy Wykonawcéw Formularz cenowy (Zatacznik nr 2
do SWZ) uwzgledniajgcy powyzszg zmiane.

W zwigzku z trescig udzielonych odpowiedzi, Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminéw w
przedmiotowym postepowaniu poprzez wyznaczenie nowych terminow:

NOWY TERMIN sktadania ofert: do dnia 13.05.2024 r. godz. 10:00
NOWY TERMIN otwarcia ofert: dnia 13.05.2024 r. godz. 10:30

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega termin wskazany w pkt 18.1 SWZ - Wykonawca zobowigzany
jest do zwigzania ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 11.06.2024 r.
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